

パブリック・コメントによる修正箇所 新旧対照表

新	旧
<p>P 5 5</p> <p>【具体的施策】</p> <p>①就労支援の充実 略</p> <p>②就職後支援の充実 栃木障害者職業センター及び障害者就業・生活支援センター、就労定着支援事業所との連携を推進し、継続的な就労を支えるための体制を整備します。<u>また、ジョブコーチなどの支援者が職場でフォローができるなど、きめ細やかな支援体制の充実を図ります。</u></p>	<p>P 5 5</p> <p>【具体的施策】</p> <p>①就労支援の充実 略</p> <p>②就職後支援の充実 栃木障害者職業センター及び障害者就業・生活支援センター、就労定着支援事業所との連携を推進し、継続的な就労を支えるための体制を整備します。</p>
<p>P 6 0</p> <p>③専門職種の養成・確保・資質の向上 障害福祉サービスの従事者不足の解消を図るとともに、サービスの質の向上を促進します。<u>障害福祉サービス従事者や障がい者の就労を支える専門員に対し、研修を通して専門資格を取得するなど、資質の向上を図ります。</u></p>	<p>P 6 0</p> <p>③専門職種の養成・確保・資質の向上 障害福祉サービスの従事者不足の解消を図るとともに、サービスの質の向上を促進します。</p>